quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Editais Administrativos

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA GESTORES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, torna público o resultado PRIMEIRA e

SEGUNDA etapa do Processo Seletivo Simplificado para Habilitação de Gestores Escolares da Rede

Municipal de Educação de Barra do Mendes/Ba, conforme determina o Edital Municipal PS n°

001/2023, realizado pela Empresa Hebert Vieira Durães, em 04 de setembro de 2023, com a carga

horária de 8 (oito) horas.

Classificação   Nome  Pontuação  Carga Horária
Cumprida

Resultado

1.  Ilma Rodrigue s Andrade 44 8 horas APROVADO(A)

2.  Priscila Silva Souza 44 8 horas APROVADO(A)

3.  José Cerezo de Sousa 43 8 horas APROVADO(A)

4.  Maria Betânia de Sousa 43 8 horas APROVADO(A)

5.  Iara Rodrigues de Andrade 42 8 horas APROVADO(A)

6.  Magali Abade Barreto 42 8 horas APROVADO(A)

7.  Renato Martins dos Santos 42 8 horas APROVADO(A)

8.  Saillys Barbosa da Silva 42 8 horas APROVADO(A)

9.  Kárita Isabela José de Oliveira 41 8 horas APROVADO(A)

10.  Iára Bastos dos Santos Matos 40 8 horas APROVADO(A)

11.  Jonnathan Carvalho da Silva 40 8 horas APROVADO(A)

12.  Luana Alves de Souza 40 8 horas APROVADO(A)

13.  Sabrina Francisca dos Anjos 40 8 horas APROVADO(A)

14.  Tatiani Melo de Oliveira 40 8 horas APROVADO(A)

15.  Elionaldo Francisco Barreto 39 8 horas APROVADO(A)

16.  Hilmária Silva Matos 39 8 horas APROVADO(A)

17.  Jôse Alves Teixeira 39 8 horas APROVADO(A)

18.  Lucinélia Jesus de Oliveira 38 8 horas APROVADO(A)

19.  Micaella Mendes Carneiro Medrado 38 8 horas APROVADO(A)

20.  Vanilda Alves dos Santos Miranda 37 8 horas APROVADO(A)

21.  Joedson Francisco de Souza 36 8 horas APROVADO(A)

22.  Etiene de Sousa Silva 35 8 horas APROVADO(A)

23.  Jackson Charles Sudré 35 8 horas APROVADO(A)

24.  Joselita Barreto Bessa Sousa 35 8 horas APROVADO(A)

25.  Nilma Rufino de Lima 35 8 horas APROVADO(A)

26.  Bruna Sodré de Matos Teixeira 35 8 horas APROVADO(A)

27.  Joice Dultra Calixto Pimentel 34 8 horas APROVADO(A)

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35553CF40F2D5EB2F071ED760489E03D

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

28.  Leandra Bispo da Silva 34 8 horas APROVADO(A)

29.  Regilene Sodré dos Santos 34 8 horas APROVADO(A)

30.  Aurísia Santos de Oliveira 33 8 horas APROVADO(A)

31.  Carolina Cordeiro da Silva 33 8 horas APROVADO(A)

32.  Nestor Luiz Rodrigues Coêlho 33 8 horas APROVADO(A)

33.  Tamires Pereira da Silva 33 8 horas APROVADO(A)

34.  Crisiane Oliveira Rocha 32 8 horas APROVADO(A)

35.  Darcirlan Rodrigues Pereira 32 8 horas APROVADO(A)

36.  Jideane Araújo Carneiro 32 8 horas APROVADO(A)

37.  Leomir de Oliveira Souza 32 8 horas APROVADO(A)

38.  Lívia Regina Sodré dos Santos 32 8 horas APROVADO(A)

39.  Elizabete Fideles Santos e Araújo        31 8 horas APROVADO(A)

40.  Gelmônica dos Anjos Nogueira 31 8 horas APROVADO(A)

41.  Janeth Pimentel Pacheco 31 8 horas APROVADO(A)

42.  Maria Farias de Oliveira 31 8 horas APROVADO(A)

43.  Suzana de Sousa Barbosa 31 8 horas APROVADO(A)

44.  André Alves Reis 29 8 horas APROVADO(A)

45.  Geisa Sodré Matos 29 8 horas APROVADO(A)

46.  Guilherme Bispo dos Santos 28 8 horas APROVADO(A)

47.  Maricélia Alves de Andrade 28 8 horas APROVADO(A)

48.  Rômulo César Coelho de Almeida 28 4 horas DESCLASSIFICADO*

49.  Maytê Araújo de Souza 27 8 horas APROVADO(A)

50.  Olivia Cristiane Barreto Rocha 26 8 horas APROVADO(A)

51.  Áurea Maria de Souza 25 8 horas APROVADO(A)

52.  Alba Valéria Alves Pereira Abade        00 00 AUSENTE

53.  Maria Gerlene Pereira Barreto 00 00 AUSENTE

* AUSENTE NA PRIMEIRA ETAPA (TURNO MATUTINO)

Barra do Mendes/Ba, 06 de setembro de 2023.

EMPRESA

HEBERT VIEIRA DURAES  |CNPJ: 23.308.321/0001-53

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35553CF40F2D5EB2F071ED760489E03D

		2023-09-06T12:27:05-0300